Kaucja wymagana. Oferty nadsyłać do Biura Ogł. L. i E. METZL i S-ka Piotrkowska № 102 sub. „A. T.” 2818—2

Warsz. Akc. Tow. Pożyczkowe.

## Lombard

Oddział I ul. Zachodnia № 31
Oddział II ul. Pasat Mayora № 11
zawiadamia, że w miejscowej sali licytacyjnej przy ul. Zachodniej № 31 w dniu 6 listopada (24 Października) 1912 r. i dni następujących odbędzie się licytacja

### LICYTACJA

na sprzedaż zastawów (z obywateli od działo) we właściwym czasie nie przedłużonych. Podczas trwania licytacji prologata zastawów, na sprzedaż wystawionych, miejsca mieć w siedzibie Wykazu NNN zastawów, podlegających sprzedaży, będzie ogłoszony w gazecie „Rozwój”